
分任支出負担行為担当官
日高北部森林管理署長　橋爪　一彰　　印

工事種別 工事概要  入札方式
道路工事 土工外 一般競争入札

契約年月日
令和２年７月３１日
工事完成の時期
令和２年１２月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別紙「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「（別添１）　競争参加資格確認結果書」のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「（別添2）　入札筆記書」のとおり

○ 予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
別紙「（別添3）　積算内訳書」のとおり

○ 予決令第86条第１項の規定により契約の相手方となるべき者により当該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあるかどうかについての調査
該当無し。

○ 予決令第89条の規定により次順位者を落札者とした場合における入札から落札までの経緯
該当無し。

○ 予決令第91条第２項の規定により総合評価落札方式を実施した場合
・総合評価落札方式を実施した理由及び落札者決定基準別紙「入札公告」のとおり
・落札理由　　申請書の審査及び開札の結果、落札者決定基準を満たした入札者のうち、当該落札者が最も高い評価値であったため。

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（令和３年２月２日追記）
・変更契約年月日　　　令和２年１１月１７日　　 ・変更後の契約金額(税抜き)　　9,450,000円
・変更の理由　　起工測量及び現地精査の結果、当初設計と現地に相違があり、工種や数量の変更の必要が生じたことから、変更が適当と認められるため
　　　　　　　　　変更契約を行った。

○ 成績評定の結果（令和３年２月２日追記）
評定点　82点

沙流郡平取町字芽生　日高北部森林管理署　1240林班

契約金額（税抜き） 工事着手の時期
10,000,000円 令和２年８月

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所
11,087,000円 9,698,510円 沙流郡平取町本町４４番地　株式会社　五十嵐工業　代表取締役　五十嵐　千津雄

別紙様式３（一般競争入札）

令和２年度　　日高北部森林管理署公共工事契約状況

令和2年7月31日

工事名 施工場所
アベツ林道パンケセタナイ支線改良工事


































